Unidade Unitário Final Sub Total

REFRIGERANTE LATA 350 ML. MARCAS DE REFERENCIA: GUARANÁ
ANTARCTICA, COCA-COLA, FANTA, SIMILAR OU SUPERIOR.

1.000,00
UNIDADE R$ 4,70 R$ 4.700,00

Marca: guarana Fabricante: guarana Modelo: --

Total Lote 26 x1 R$ 4.700,00

R$ 156.240,90 (cento e cinquenta e seis mil e duzentos e quarenta reais e noventa centavos)

02 ‑ DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

I ‑ A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura,
permitida a prorrogação por igual período desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do art.